SỞ NỘI VỤ TỈNH BẮC GIANG

HỘI ĐỒNG THĂNG HẠNG

CDNN VIÊN CHỨC NĂM 2023
––––––––

Số:           /TB-HĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày       tháng  5  năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả thi thăng hạng và phỏng vấn xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp

viên chức từ hạng IV lên hạng III tỉnh Bắc Giang năm 2023
–––––––––––––––

Thực hiện Kế hoạch số 40/KH-SNV, Kế hoạch số 39/KH-SNV ngày

12/4/2023 của Sở Nội vụ tổ chức thi và xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp

viên chức từ hạng IV lên hạng III tỉnh Bắc Giang năm 2023, Hội đồng thăng

hạng đã tổ chức thi thăng hạng và phỏng vấn xét thăng hạng chức danh nghề

nghiệp viên chức từ hạng IV lên hạng III.

Hội đồng thông báo kết quả thi và  phỏng vấn xét thăng hạng (có danh

sách kết quả chi tiết kèm theo).

Hội đồng nhận đơn phúc khảo kết quả thi và giải quyết các kiến nghị về

kết quả thi thăng hạng từ ngày 17/5/2023 đến hết 16 giờ 30 phút ngày

31/5/2023. Địa điểm nhận đơn: Tầng 3 (phòng Văn thư, Sở Nội vụ Bắc

Giang), Tòa A nhà liên cơ quan, Quảng trường 3/2, phường Ngô Quyền,

thành phố Bắc Giang; phí phúc khảo: 150.000 đồng/bài thi (một trăm năm

mươi nghìn đồng/bài thi).

Hội đồng đề nghị các cơ quan, địa phương, đơn vị thông báo kết quả đến

các thí sinh tham dự kỳ thi và xét thăng hạng theo quy định./.

 Nơi nhận:
- Các Sở, cơ quan thuộc UBND tỉnh;

- UBND huyện, thành phố;

- Đơn vị SNCL tự đảm bảo chi thường xuyên;

- Cổng thông tin điện tử Sở Nội vụ (đăng tin);

- Lưu: VT, HĐ.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

 Vũ Mạnh Hùng

		hungvm_snv@bacgiang.gov.vn
	2023-05-17T16:32:22+0700

		2023-05-17T16:44:48+0700

		2023-05-17T16:45:00+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-05-17T16:46:54+0700